
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte

11 16 36 18 13 6

25

0
13
25

4
15

7
17

9
20

10
21

11
23 Auszeit

Ende
11:26

B  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte

10 6 3 8 11 13

17

╳
9
17

2
10

3
11

5
12

7
13

8
14 Auszeit

12:20

S
A
T
Z

2

Start
11:29

B  Tuspo Weende S

I II III IV V VI Punkte

10 6 3 8 11 13

199

0:1

0
11

4
13

6
14

7
15

8
17

10
19

Auszeit

13:15
17:20

Ende
11:54

A  TC Hameln R

I II III IV V VI Punkte

11 16 36 18 9 6

2523 7

16:14 16:14

╳
10
25

2
11

3
15

5
17

7
19

9
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:57

A  TC Hameln S

I II III IV V VI Punkte

7 16 2 23 9 6

2513

18:14

0
12
20

1
13
21

3
14
24

6
16
25

9
18

11
19 Auszeit

Ende
12:20

B  Tuspo Weende R

I II III IV V VI Punkte

13 9 6 3 8 11

20

╳
8
16

1
10
17

2
11
18

3
12
20

5
14

6
15

Auszeit

5:9
18:23

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 (Männer)
Männer

A  TC Hameln vs. Tuspo Weende B

Spiel 15 16.11.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Hameln-West
31787 Hameln
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A  TC Hameln 12/14

2 Duc An, Le X

5 Kiwitt, Fabian
6 Kraft, Andreas X
7 Nitschke, Mika X
9 Krüger, Felix X

11 Subhas, Sathursan X
13 Brauer, Viktor X
15 Isinger, Max Elias X
16 Sykow, Maik X
18 Hahn, Arved X

23 Radtke, Maximilian XE
36 Meier, Alexander X

A  Libero

15 Isinger, Max Elias X

A  Offizielle

T Nitschke, Robert

C

B  Tuspo Weende 8/14

3 Schwendt, Dominik X
6 Wieg, Sebastian X
8 Liebe, Nils X

9 Brömer, Sascha X
10 Richter, Tobias X
11 Baumann, Eric X
13 Caspari, David-A. X

19 Moneke, Luis X

B  Libero

19 Moneke, Luis X

B  Offizielle

T Wiemers, Daniela

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TC Hameln Tuspo Weende B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 17 0 0 1
0 2 1 25 2 25 19 0 1 2
0 1 1 25 3 23 20 0 0 2

4
5

0 3 3 75 74 56 0 1 5
Start: 11:00 Ende: 12:20 Dauer: 1:20

Sieger: TC Hameln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bernsen, Oliver 1 Stöhr, Frederick
2 Schneider, Tobias 2 Willig, jacob

Schr. Marx, Daniel
Assist. Gillmann, Fabian

Dokument erstellt: 16.11.2025 12:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


